de 11 de maio de 2018, o TRANSFERENTE transfere em caráter definitivo e sem encargos
ao RECEBEDOR, 01 (UMA) LANCHA TIPO PATRULHA RP Nº 17972325 , MED. 11M DE
COMPRIMENTO, CAP. 10 PASSAGEIROS (SEAP 16), COMBUSTÍVEL: DIESEL - MARCA: IN T EC H
BOATING - MODELO: IB 360, ANO DE FABRICAÇÃO 2011, avaliada em R$ 978.658,75
(Novecentos e setenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco
centavos). Data de Assinatura 26/05/2022. Assina pelo MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS -
Superintendente Federal em Santa Catarina e pelo RECEBEDOR, o Delegado Sr. LU I Z
CARLOS KORFF ROSA FILHO.

EXTRATO DE DOAÇÃO

Espécie: Termo de Doação 79/2022:

[...]

de 1993, do Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018 e da Instrução Normativa
SEGES/MPDG nº 11, de 29 de novembro de 2018, o DOADOR transfere ao DONATÁRIO 01
(UMA) RETROESCAVADEIRA PÁ CARREGADORA FRONTAL COR AMARELA, NUMERO DE
SERIE: 87711342, MARCA NEW HOLLAND, MODELO LB110, CHASSI NAAH25250, avaliada
em R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Data de Assinatura 22/06/2022. Assina pelo
MAPA: TÚLIO TAVARES SANTOS - Superintendente Federal em Santa Catarina e pelo
DONATÁRIO, o Prefeito Municipal Sr. SADI DALLACORTE.

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO DE SERGIPE

[...]

Termo de doação nº 02/2022, firmado entre o Instituto Nacional de Colonização e Reforma
Agrária/INCRA/PI, doador, e o Município de Jardim do Mulato/PI, donatário, tendo por
objeto a doação de 1(uma) caminhonete Mitsubish MMC/L200 4X4 GL, 2009/2009, placa
NIB-4091, RENAVAM nº 00134464958, no valor de R$ 74.360,26(setenta e quatro mil,
trezentos e sessenta reais e vinte seis centavos). Processo nº 54000.036068/2021-99. Data
da assinatura: 15 de junho de 2022. Signatários: Thais Silva Pires de Moura Nogueira,
Superintendente Regional do INCRA-PI, e Dejair Lima de Sousa, Prefeito Municipal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html